— 1 —

鄂交监协〔2018〕19号

关于2018年开展扶贫公益活动的通知

各会员单位：

按照省民政厅的相关要求，经协会研究，决定开展2018 年扶

贫公益活动，现将有关事项通知如下：

一、活动内容、要求

1、协会会员单位自愿参加扶贫公益活动，自愿捐助帮扶资金，

会长、副会长单位、理事长单位会员单位应积极报名参加，每个企

业捐助起点2000 元，多捐不限。各会员单位结合实际发挥领域专

长和自身优势，整合资源，通过实施扶贫促进自身发展，树立良好

的社会形象。

2、请有意向参加的会员单位于2018年 9月 7日前报名表提交

协会邮箱（2371170064@qq.com），具体表格见附件，9月中旬由协

会组织捐赠企业，前往扶贫地点进行现场捐赠。

二、联系方式

邓志威：18271450063

丁洁岚：18627826830

曾绍斓：13349900147

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

mailto:请有意向参加的会员单位于2018年9月1日前报名表提交协会邮箱（2371170064@qq.com），具体表格见附件。
mailto:请有意向参加的会员单位于2018年9月1日前报名表提交协会邮箱（2371170064@qq.com），具体表格见附件。
mailto:请有意向参加的会员单位于2018年9月1日前报名表提交协会邮箱（2371170064@qq.com），具体表格见附件。

— 2 —

（此页无正文）

湖北省交通建设监理协会

2018年 8月24日

抄送: 存档

湖北省交通建设监理协会办公室 2018年 8月 24日

— 3 —

附件：

2018 年扶贫公益活动报名表

注：请各单位于9月7日前将报名表发送至协会邮箱：

2371170064@qq.com。

单位名称

通讯地址

联系人 电话 邮箱

捐赠金额

单位意见

（公章） 年 月 日

对扶贫公益活动的建议和要求：

mailto:2371170064@qq.com